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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, 050 436 8066 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, 0440 534 429 
kari.j.repo(at)gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, 050 572 9452 
jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 
Sami Korhonen, Hakametsäntie 49, 71890 Hamula, 050 324 1070  
samikorhonen57(at)gmail.com (varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, 0400 274 226  
markop.oy(at)dnainternet.net (varajäsen Irene Venejärvi, 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen(at)gmail.com (varajäsen Merja Rautiainen, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, 050 309 6503,  
partanenseppo(at)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 
Janne Ryhänen, Hirvimäentie 64, 70870 Hiltulanlahti, 040 714 9491 
janne.ruhanen(at)hotmail.com( varajäsen Jaana Eskelinen, puh. 050 316 4947 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Jani Koppanen, Rautalampi, puh. 045 843 7708 
Hirvijaosto Jarkko Pasanen, Siilinjärvi, puh. 040 545 0092 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. puh. 044 571 0861, 
irene.venejarvi(at)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Hannu Hallikainen, puh. 040 594 4960, Ohtaanniementie 212 
71200 Tuusniemi. pystiksen.kirsu(at)gmail.com 
 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 
Sonkajärvi erkki.shemeikka(at)meili.fi  
 
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Hannu Pohtinen,  
sähköposti:jasenasiat.pystykorvakerho(at)gmail.com, puhelin;0440193318 
osoite; Hevoskivenpolku 4, 70900 Toivala 
 
Kotisivujen päivittäjä Anna Kuosmanen,       annmaikuo(at)gmail.com 

Lehden toimittaja: Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882, 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net 

Lehden päätoimittaja: Pystykorvakerhon puheenjohtaja Kari Repo 

Kansikuva Veijo Miettinen. Kuvassa Sanna Miettinen ja harmaiden hirvikoirien 
mestaritarkilpailun 2020 voittaja Salopellon Santra. 
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Puheenjohtajalta!   
 

Tervehdys rakkaat eräveljet ja eräsiskot! Alkaa olla 
melkolailla erikoinen vuosi takana ja mitä onkaan  
tulevana edessäpäin. Tuo juuttaan korona sotki  
melkein kaikki kerhomme hommelit, tosin joitakin 
kokeita saatiin pidettyä. Osa kokeista peruttiin  
tautitilanteen takia. 

Erämessut jäi keväällä pitämättä , eikä niitä pidetä  
tulevanakaan keväänä. Samoin voi käydä myös näyttelyille 
tulevana vuonna, se vielä vähän epävarmoissa kantimissa.  

Nämä perumiset aiheuttavat päänvaivaa ainakin hallinnon 
puolella, mistä tulot kasataan menoihin? Kyllä se on vaan karsittava kulut minimiin, sieltä se on 
aloitettava. Mihinkään ylimääräiseen eikä kohta tarpeelliseenkaan ole varoja laitaa. Mutta eiköhän 
me vyön kiristyksellä selvitä, toivotaan näin. 

Vuosikokous on edessä alkuvuodesta, jos se voidaan koronasäännösten puitteissa pitää. Mikäli ei 
voida, siirretään sitä sitten tulevaisuudessa pidettäväksi, ei kait siihen maailma kaadu. Halukkaille 
tekijöille olisi taasen paikkoja avoinna, niin hallinnon kuin jaostojenkin puolella. 

Susitilanne on alkanut huolestuttaa minua yhä enemmän. Mitä se merkitsee meidän koiraihmisten 
harrastukseen. Pystymmekö metsästämään koirien kanssa ja vielä enemmän sudet haittaavat 
koetoimintaa. Kohta ovat sudettomat seudut harvinaisia. Mistä sitten vastuulliset koetoimitsijat 
koirille turvalliset koemaastot löytävät? Kannanhoidollinen metsästys on hyvä juttu, mutta epäilen 
sen toteutumista ja ainakin sen vaikutusta susikantaan. Jotain olisi tehtävä!!!! 

Mutta ei niin pahaa etteikö jotain hyvääkin, kohta on joulu! Saamme rauhoittua vain läheistemme 
kanssa ja nauttia joulunajan hyvistä herkuista. Tietysti välillä pikkuisen järvellä ulkoilla, pyynnöt 
jään alle heittää, tosin siellä ne jo on. 

Oikein hyvää ja rauhallista joulun ja uudenvuoden seutua! 
 
Kari 
 

 

 

 

 

 

   

           Toimittajan asettama visa joulunpyhiksi: Etsi Kari kuvasta? 



5 
 

Hallituksen tekemät koronan sävyttämät päätökset 

Vuosikokous 2021 

Vuosikokous 2021 siirretään pidettäväksi myöhemmin kesällä. Samassa yhteydessä järjestetään 
myös jäsenten kesäpäivä, jos korona tilanne sallii. Kokouksen ajankohta ilmoitetaan kotisivuilla ja 
kevään aikana ilmestyvässä painetussa jäsenlehdessä. 

Jäsenmaksu 2021 

Vallitsevan korona -tilanteen vuoksi joudumme tekemään poikkeuksellisen ratkaisun jäsenmaksun 
määräämisessä ja kantamisessa. Jäsenmaksu kannetaan alkuvuodesta ja se vahvistetaan 
jälkikäteen kesällä pidettävässä vuosikokouksessa. Jäsenmaksu pidetään entisen 20 € suuruisena. 
Painettuun jäsenlehteen laitetaan jäsenmaksulasku. 

Palkittavat valiot, jäsenet, yhdistykset, ym. 

Perinteiset palkitsemiset suoritetaan kesällä pidettävän vuosikokouksen/kesäpäivien yhteydessä, 

mikäli koronatilanne sallii. Ilmoitukset vain sähköpostilla:riista.hallikainen(at)gmail.com Asiasta 
lisää sivulla 8. 

Unohtuiko jäsenmaksusi 

Jäsenmaksu on jäsenyyden peruste ja se on         
vuotuinen velvoite jäsenille. Ainoastaan  
kunniajäsenet, ainaisjäsenmaksun maksaneet  
ja hallituksen varttuneen iän perusteella 
hyväksymät vapaajäsenet ovat siitä vapaita. 
Yhdistyslain mukaan jäsenmaksun laiminlyönti 
on selkeä erottamisperuste, josta ei voi edes  
valittaa. 

Seuraavalla sivulla olevasta jäsenkirjurin tarinasta käy selville, että jäsenluettelossa on 90 nimeä 
joilta ei ole tullut jäsenmaksu suoritusta vuodelle 2020. Oletko sinä maksanut jäsenmaksusi? 
Pystykorvakerhon hallitus on tiedottanut, että seuraavassa kokouksessa käsitellään jäsenasiat ja 
maksamattomat jäsenet erotetaan. 

Mikäli jäsenmaksusi on vuodelta 2020 unohtunut ja haluat säilyttää jäsenoikeutesi, niin maksa 
maksu välittömästi. Maksa maksusi vielä tämän vuoden puolella. Näin nimesi välttyy hallituksen 
punakynältä jäsenlistassa. 
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Tervehdys jäsenkirjurilta 

Vuosi lähenee loppuaan ja on aika tehdä pieni yhteenveto jäsentilanteesta. Viimeisimmässä 
hallituksen kokouksessa käytiin läpi muun muassa jäsentilannetta. Kokouksessa todettiin 
jäsenmääräksi 627. Lisäksi jäsenrekisterissä on vielä 90 nimeä, jotka eivät ole jäsenmaksuaan 
maksaneet. Edelliseen vuoteen verrattuna jäsenmäärä on pysynyt lähes ennallaan. Seuraavassa 
kokouksessaan hallitus käy läpi jäsenrekisteriä ja poistaa rekisteristä ne, joilla jäsenmaksu on 
maksamatta. Kiitokset niille yli kuudellesadalle jäsenelle, jotka olette huolehtineet 
jäsenmaksustanne. 

Ennakkotietona ensi vuoden jäsenmaksusta voin kertoa, että suunnitelmissa on lisätä 
Pystislehden osoitteen yhteyteen viitenumero, jolla jäsenmaksun voi maksaa. Ohjeet 
tilinumeroineen sijoitetaan lehden sisäsivuille. Ne, joilla on vapaajäsenyys, viitenumeron paikalle 
on suunniteltu tekstiä ”vapaa jäsen”, ainaisjäsen tai kunniajäsen jäsenyydestä riippuen tai sitten 
jätän koko viitenumeron paikan tyhjäksi. Tätä ei hallitus ole vielä tätä kirjoitettaessa hyväksynyt. 

Omalta kohdaltani syksyn metsästyskausi alkaa olla ohi. Toki ilvesjahtiin yritän vielä ennättää. 
Lintujahdissa käyn Metsähallituksen mailla Mujejärvellä. Lintuja oli siellä kohtuullisesti. Koira sai 
monta hyvää haukkua. Metsään lähdin ajatuksella, että antaa koiran haukkua. Jos kohdalle sattuu, 
niin tipautan yhden linnun. Ei sattunut.  

Ehkä paras tapahtuma oli, kun koiran eteen tuli ahma. Säikähdys oli kyllä molemmin puoleinen, 
niin ahmalla kuin minullakin. Hätä oli, että ahma repii koiran, olihan se hieman isompi kuin meidän 
pohjis. Komensin koiraa pois ahmalta, mutta kutsumisen seurauksen oli, että ahma nousi puuhun 
ja haukku jatkui. Ahma kävi vielä kahdessa puussa ennen kuin lähti pakoon ja koira perässä. Koiran 
korvat taitavat olla vain koristeena, eikä isännän käskyjen kuunteluun. 

Koira saattoi ahmaa tutkan mukaan noin kilometrin verran ennen kuin kääntyi takasin. En tiedä 
vaihtuiko vuorot, oliko ahma sitä mieltä, että sinä määräät nyt suunnan ja minä tahdin. Tämän 
jälkeen lenkillä kulkiessa koira silloin tällöin säpsähtää ja katsoo taakseen. Ilmeisesti varmistaa, 
ettei ahma tule perässä. 

Kirjoitan tätä itsenäisyys päivänä, joten hyvää itsenäisyyspäivää kaikille. Joulu ja vuodenvaihde 
lähestyvät. Kiitos kaikille kuluneesta vuodesta ja hyvää uutta vuotta 2021. 

Hyvää joulua kaikille! 

Ranta-Toivalassa itsenäisyyspäivänä 2020. 

Hannu 
Jäsenkirjuri 
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Hannu valittiin Erämieheksi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perinteiset Pohjois-Savon tervastulet peruttiin koronan pelossa. Suunnitelmassa olleelle 
tulistelupaikalle järjestettiin kumminkin pienimuotoinen tapahtuma, jossa hoidettiin 
perinteiset palkitsemiset. 
 
Erämieheksi nro 38 raati valitsi Hannu Pohtisen. Monipuolisesti eräharrastuksessa olleen Hannun  
ansiolista on valtavan pitkä, joten jätetään se kertaamatta. Todettakoon, että ansioita on 
vähintään riittävästi. 
 
Hannun harrastuksien pääasialliset ”työnantajat” ovat olleet SML:n Pohjois-Savon piiri, Kuopion 
rhy, Harmaahirvikoirajärjestö, Suomen Kennelliitto, Pohjois-Savon Kennelpiiri ja Pohjois-Savon 
Pystykorvakerho.  
 
Pitkän ruppeeman mies on ahkeroinut myös omassa metsästysseurassaan Jännevirralla. 
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Ilmoitathan omat ja koirasi ansiot 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on rekisteröity yhdistys, toimintaa ohjaa yhdistyslaki ja yhdistyksen 
säännöt. Nyt eletään epätavallista poikkeusaikaa, jolloin joudumme hiukan soveltamaan monia 
asioita. Tällainen menettely oli monissa yhdistyksissä jo viime vuonna. Kokoukset voivat siirtyä 
säännöistä poiketen ja muita totuttuja rutiineja voidaan muuttaa. 

On kumminkin huomioitava sekä uskottava ja toivottava, että elämä jatkuu ja palaa normaalisti 
koronan jälkeenkin. Vuoden vaihtuessa rekisteröidyllä yhdistyksellä on lakisääteisiä tehtäviä, mm. 
on valmisteltava toimintakertomus yhdistyksen toiminnasta. Toimintakertomus hyväksytään 
vuosittain ja sen tärkeä asiakirja tuleville vuosille. 

Olemme aikaisempina vuosinakin keränneet tiedot palkitsemisia ja toimintakertomusta varten. 
Palkitsemispäätökset ja ajankohta odottanevat seuran vuoden alkua. Eletään tilanteen mukaan. 
Toimintakertomus valmistuu joka tapauksessa. Tähän tarvitsemme jäseniltä tietoja. 

# Ilmoita omat henkilökohtaisesti saamasi huomionosoitukset ja luottamustehtävät 

# Ilmoita koirasi saamat valioarvot ( valionarvoon vaadittavat tulokset ovat tulleet 
viimeistään vuoden 2020 aikana) 

# koirasi menestys vuoden 2020 merkittävissä kilpailuissa 

Ilmoita siis tietosi sihteeri Hannu Hallikaiselle sähköpostilla tai kirjeellä 20.1.2021 mennessä. Ei 

puhelinsoittoja eikä tekstiviestejä.  Hannun sähköposti: riista.hallikainen(at)gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Täälläkin hankitaan valion arvoon vaadittavia tuloksia. 
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  Koirakuiskaaja Henna valittiin kenneltoimijaksi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leppävirran puolella asuva, mutta Vehmersalmelaisessa metsästysyhdistyksessä, Pohjois-Soisalon 
Metsästysseurassa aktiivisesti toimiva Henna Moilanen on valittu Savon Sanomien puolesta 
vuoden kenneltoimijaksi. Hän on myös Pystykorvakerhon jäsen. 

Henna on aktiivisesti järjestänyt koirien näyttelyharjoituksia seuran majalla Kuusiharjussa tai 
Räsälän Liittolan piha-alueella. Koronan vuoksi toiminta on luonnollisesti viime aikoina ollut 
vähäisempää. Koirakuiskaajan maineen Henna on saanut hyvästä otteestaan lähes kaikkiin koiriin. 
Hän on esittänyt koiranäyttelyissä lukuisia koiria ja hyvällä menestyksellä. 
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Sanna ja Santra voittivat mestaritarkilpailun 

Kansikuvassa esiintyvät kaavilaiset Sanna Miettinen ja jämtlanninpystykorva Salopellon Santra 
voittivat suorastaan ylivoimaisesti harmaiden hirvikoiranarttujen mestaritarottelun. Koiran toinen 
omistaja on Raimo Miettinen. Kilpailun järjestettiin Leppävirralla Salmitalolla ja ylituomariksi oli 
kutsuttu paikkakunnan oma mies Jukka Kauhanen. Järjestelystä vastasi Varkauden Kennelyhdistys. 

Tämänkertainen ottelu ei ollut koirille helppo, sillä metsästyksen arkiinnuttamat hirvet halusivat 
juoksuttaa koiria. Tulostaso jäi yllättävän alhaiseksi, sillä vain kolme koiraa saavutti ykkösen 
tuloksen. Ei sattunut helppo hirvi Santarallekaan ja koira jäi jonkun verran parhaasta osaamisesta. 
Vai olisiko juuri kaksikon osaamisen ja kokemuksen ansiota, että tulos oli niissäkin olosuhteissa 
näin hyvä. 

Santra sai ainona koirana kokeessa täyden työskentelyajan. Kokeen tulos oli hieno huipennus niin 
Sannan kuin Santrankin pitkällä harrasteuralle. Kokeeseen pääsystä kilpailtiin luonnollisesti myös 
lohkojen valintakokeissa, jossa idänlohkon voiton vei myös Salopellon Santra 96,5-pisteen 
tuloksella. Yli ysikymppisiä koetuloksia taitaa parivaljakolla olla kasassa jo reilut parikymmentä. 

Mestaritar-ottelun kärkipään tulokset: 

1) 42/2 Salopellon Santra 1/80,5 om. Sanna ja Raimo Miettinen Kaavi 
2) 42/2 Toljun Seita 1/75,5 om. Jani Tolppi Ylitornio 
3) 42/2 Teerennevan Sini 1/71,5 om. Janne ja Jari Korpela Österhankmo 

Toimittajan Kuopiossa 
pysäyttämä kaksikko 
matkalla kokeeseen. 
Santraa jo hiukan 
kyllästyttää, -lähdetään jo. 
Eihän täällä huoltoaseman 
takapihalla haise edes 
hirvet! 
Miksi tuo valokuvaaja 
toimii niin hitaasti? 
Santran kuiskaus:”Kuule 
Sanna, tämä kilpailu me 
voitetaan”. 
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Toimittajan turinat   
 

Vuosi on lopuillaan ja olisi aika luoda katsaus menneeseen ja alkaa miettiä tulevaa. Päättymässä 
oleva vuosi on ollut ennen kokematon koiraharrastuksen puitteissa, muista vaikutteista 
puhumattakaan. Korona on iskenyt hampaansa lähes kaikkeen toimintaan. Jos vaikka taudin 
kynsistä olemmekin säästyneet, niin kaikenlaiset rajoitukset ja pelot alkavat vaikuttaa ihmisten 
mielialaan. 

Ehkäpä tämän lehden tekeminen näinkin nettiversiona on ollut Pystiksen ”toimittajauran” yksi 
vaikeimmista. Koiratapahtumia on peruttu, tai niitä on järjestetty uusien ohjeiden ja rajoitusten 
mukaisesti. Olen myös tietoisesti rajoitellut osallistumista mittaviin massatapahtumiin. 

Tähän vuoden viimeiseen lehteen on perinteisesti koottu tapahtumia haukkukokeista ja koirien 
menestyksistä. Nyt tilanne on ollut vaikea, sillä kaikista anotuista kokeista ei löydy mitään tietoa. 
Onko kokeet pidetty vai ei. En ole koskaan viihtynyt netin ääressä etsimässä tuntikausia tietoa 
joistakin asioista. Enkä viihdy nytkään. Jotain on sentään löytynyt. 

Tein jokunen vuosi sitten kerhon hallitukselle esityksen, että kaikkiin kerhon jaostoihin pitäisi 
valita henkilö, joka vastaisi jaostojen tiedottamisesta. Tiedon pitäisi kulkea hallitukselle ja myös 
tiedottajalle ja lehden toimittajalle. Onko näin ehkä jo ensi vuonna. Ainakaan lehden toimittaja ei 
ole saanut vuoden aikaan miltään jaostolta minkäänlaista sanomaa. Pienet moitteetkin olisi 
parempia kuin täydellinen hiljaisuus, toki parkkiintuneena minä kyllä isommatkin kestän. 

Harmaiden narttujen mestaritarotteluun minua pyydettiin mukaan, mutta itsekkäistä ja 
terveydellisistä syistä kieltäydyin. Kiitos kumminkin kutsusta järjestäjille. Tein tapahtumassa oman 
osani hoitamalla kohtuullisen jutun valokuvan kera Savon Sanomiin. Tässäkin lehdessä toki 
tapahtumasta kerrotaan. Onnittelut vielä omasta puolestani ottelun voittaneelle kaksikolle. Vuosia 
he ovat puurtaneet ja harrastaneet. Nyt se onnistui! 

Pohjois-Savossa järjestettiin muutamia muitakin valtakunnan tason tai lohkon tason kokeita. 
Olisin toki jollakin tavoin niihin osallistunut, joko paikan päällä tai etänä. Järjestäjiltä ei etu- tai 
jälkikäteen tihkunut mitään tietoa. Savon Sanomissa on sovittu, että isoista tapahtumista toki 
uutisoidaan, mikäli järjestäjä ottaa yhteyttä, eli haluaa tulla mediassa esille. Saman säännön pitää 
eläkeputken päätä etsivä Pystiksenkin toimittaja. Milloin putken päästä alkaisi näkyä valoa? 

Kiitokset kaikille yhteistyöhön osallistuneille! Teitä on monia. Omasta puolestani toivon, että ensi 
vuonna kaikki pystykorvakerholaiset lukevat uutisia kerhosta ja toiminasta neljästä oikealle 
paperille painetusta lehdestä. Jos korona ei hellitä, niin tämä voi olla toiveajattelua. Älkää 
unohtako, että jäsenlehtemme on kaikkien yhteinen. Lehden teko alkaa kentältä ja siellä tuotetaan 
asiat ja ideat. Toimittajan tehtävä on viimeistellä tuote painokuntoon. 
 

Veijo 
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Huikea tulostaso harmaiden urosten piirin valinnoissa 
 
Pohjois-Savon harmaat hirvikoiraurokset karsivat pääsystä lohkon valintaan. Mukana oli 20 koiraa, 
joista neljälle ei kirjattu hirvityöskentelyä. 14 koiraa haukkui ykkösen tuloksen ja peräti kahdeksan 
koiraa saavutti yli ysikymppisen. Lienee yksi kovatasoisimmista maakunnassa järjestetyistä 
hirvenhaukkukokeista. 

1) 42/1 Erähenkisen Kassu 1/94 om. Pasi Saastamoinen, Jari ja Jarmo Stranius 
2) 42/1 Ärjänsalmen Otto 1/92 om. Kimmo ja Jarkko Koivistoinen 
3) 242/1 Touhulan Pr Puhti 1/92 om. Pertti ja Anne Lyytinen 
4) 42/1 Siperin Haisuli 1/91 om. Tiina Gustafsson 
5) 242/1 Retu 1/91 om. Jarmo Korhonen 
6) 42/1 Keisari 1/91 om. Aki Uljanoff 
7) 242/1 Koiraniemen Metku 1/90 om. Esa Torvinen 
8) 242/1 Ahmakallion Akkimus 90 om. Manu Larikka 
9) 242/1 Taku 1/86 om. Jouni Tikkanen 
10) 42/1 Varpukallion Zorro om. Jarkko Pasanen 
11) 42/1 Usvaharjuh Säkä 1/81 om. Jaakko Heikkinen 
12) 241/1 Palokallion Yambo 1/79 om. Jouko Parviainen 
13) 42/1 Kullahanmäen Jeppe 1/77 om. Jari Puustinen 
14) 42/1 Karahkan Köpi 1/74 om. Asko Hiltunen 

 
Näin korona-aikana voi 
tapahtua mitä vain. Piirin 
omassa kilpailussa kahdennaksi 
sijoittunut Manu Larikan 
Ahmakallion Akkimus oli 
mukana 
hirvimestaruusottelussa, 
sijoitus siellä 12, tuloksella 
67,25. 

 
 

     Kuva: 
     Pertti ja Anne Lyytisen 
     Touhulan Puhti oli kolmas 
     Pohjois-Savon harmaiden 
     urosten valinnoissa. 
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Karjalankarhukoirat katsastivat Kuopiossa 
 

Karjalankarhukoirien katsastus hirvenhaukut järjestettiin 2020 Kuopiossa. Kokeeseen osallistui 15 
koiraa. Neljä koiraa joutui tyytymään tulokseen ilman todettua hirvikosketusta. Vaikka metsästys 
ei ollut vielä alkanut, niin osassa maastoissa hirvet olivat suhteellisen arkoja. Voiton vei 
Leppävirralle selvällä piste-erolla Jämäkän Luka. 

Pystiksen toimittaja oli kelpuutettu maasto-oppaaksi Vehmersalmelle Pohjois-Soisalon 
Metsästysseuran alueelle. Koiraksi oli maastoon arvottu Ullastiina Into. Melko pian haun alettua 
suoraviivaisesta etenemisestä päätellen koira löysi tuoreen jäljen, tai ehkä peräti hirven. Jäljitys 
päättyi usean kilometrin jälkeen järven rannalle, eli hirvi heittäytyi uimasilleen. Onhan Soisalo saari 
ja kopukoilla on ollut vettä ympärillä aina harjoitteluun saakka. 

Muita hirviä ei enää löytynyt. Joskus hirvet osaavat piilotella ja eihän koirillakaan kaikki päivät ole 
niitä parhaita päiviä. Hirviä olisi pitänyt olla, sillä muutamassa viikossa metsästyksen alettua 
alueelta on ammuttu 16 hirven vasaa ja neljä aikuista hirveä. 
 

Tuloksia karjalankarhukoirien katsastushaukuista 
1) Jämäkän Luka 1/90 om. Mia ja Osmo Partanen Leppävirta 
2) Täysajan Kamu 1/84 om. Arto ja Mika Räsänen Kaavi 
3) Teilojan Sylvi 1/77 om. Sami Korhonen Siilinjärvi 
4) Lomsija Elmo 1/74 om. Henri Väänänen Suonenjoki 
5) Huhtian Kusti 1/70 om. Jarno Heikkinen Juankoski 
6) Pekko 1/70 om. Eino Huovinen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Pohjois-Soisalon ryhmä valmiina maastoon. Onko koiralla jo hajut nenässä? 
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Tulospoimintoja rotujen mestaruuskisoista 
 
Hirvenhaukut-ottelu 
8) kku Täysajan Kamu 1/78,5 om. Arto ja Mika Räsänen Kaavi 
 
Pohjanpystykorvien haukut 
7) Figh For It Corleone 61 pist. 
8) Lehtokorven Justiina 59 pist. Molemmat koirat omistavat Inka Järvinen ja Matias Rantanen 
Rautalammilta 
11) Murtsukan Reimu 54 pist. om. Harri Kärkkäinen ja  Heidi Bollström-Kärkkäinen Lapinlahti 
 

Haukku-ottelu 
suomenpystykorville 
9) Lampelan Taika 43 pist. 
om. Ville Paldanius Siilinjärvi 
 
 
 
 

Kuva 
Oottelookohan  
Ville Paldanius ja  
Lampelan Taika 
oravanmetsästysaikaa, 
sillä Haukku-ottelussa 
koira löysi kolme oravaa 
haukuttavakseen. 
Seurasi hyvin vielä 
yhtä pakoon puittanutta. 
Riistaveriä löytyy, 
saattaa olla hyvä 
näätäkoira. 
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Kiitokset jäsenistölle ja toimikunnille 

Olemme eläneet poikkeuksellisen vaikean vuoden. Vuosi on tuonut toimintaan aina 
vain uusia muutoksia. Hyviltä tuntuneet suunnitelmat eivät ole pitäneet, vaan 
tapahtumia on jouduttu perumaan. Messujen ja koiranäyttelyiden peruminen on 
pienentänyt tuloja, joka luonnollisesti vaikeuttaa kerhomme toimintaa. 

Hallitus on saanut vaikeissa olosuhteissa ymmärrystä ja tukea jäsenkunnalta. Kiitos 
siitä Teille! Vaikeuksista huolimatta jatkamme eteenpäin. Nyt jos koskaan tarvitaan 
jäsenkunnalta venymistä ja yhteen hiileen puhaltamista. Yksin me olemme heikkoja, 
mutta vahvuutemme näkyy yhteistyössä. Pidetään rintama kunnossa, voitetaan 
korona ja muut vaikeudet. 

Pystykorvakerhon hallitus kiittää jäseniä ja jaostojen sekä toimikuntien jäseniä 
kuluneesta vuodesta. Toivotaan koronan hellittävän ja toiminnan palaavan 
normaalille tasolle. 

Hyvää ja rauhallisten haukkujen joulua 2020  
sekä tätä vuotta parempaa vuotta 2021! 
 
 


